
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALGRANDE
Viale Gramsci 21 – 42013 Casalgrande (RE) - reic833009@pec.istruzione.it

0522-846178/846242   info@iccasalgrande.edu.it   www.iccasalgrande.edu.it

Casalgrande, 25/05/2022

- Alla Ditta Casa Editrice Scolastica
Lombardi S.r.l.

- Al Sito Web della scuola

Oggetto: ORDINE DI ACQUISTO KIT PUBBLICITARIO

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i –
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici
scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali,
cablate e wireless, nelle scuole.
Codice identificativo Progetto 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-73
CUP: H59J21004030006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti gli obblighi previsti per i beneficiari in tema di informazione e pubblicità per i progetti
finanziati con i Fondi Strutturali;

Tenuto conto che tra gli obblighi è prevista la realizzazione di targhe pubblicitarie in formato A3 da
collocare all'ingresso di ogni plesso coinvolto e die di etichette autoadesive da apporre
sui dispositivi acquistati al fine di garantire la visibilità del progetto;

Visto il preventivo di spesa della ditta Casa Editrice Scolastica Lombardi S.r.l. assunto al
protocollo con il n.  6260/VI.10.5 del 24/05/2022

DISPONE

l’acquisto per la fornitura di :

● N. 7 TARGHE IN PLEXIGLASS TRASPARENTE  della dimensione 30X40 cm con
stampa personalizzata in quadricromia e 4 fori per il fissaggio, comprensivi di n. 28
distanziatori in acciaio satinato per il fissaggio delle targhe a parete al prezzo
complessivo di € 338,10 IVA esclusa;

● N. 80 targhette autoadesive per inventario cm 7x3,6 al prezzo complessivo di € 38,40
IVA esclusa;

REIC833009 - A0735F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006337 - 25/05/2022 - VI.10 - U

mailto:reic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccasalgrande.edu.it


ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALGRANDE
Viale Gramsci 21 – 42013 Casalgrande (RE) - reic833009@pec.istruzione.it

0522-846178/846242   info@iccasalgrande.edu.it   www.iccasalgrande.edu.it

Totale complessivo ordine € 459,33 IVA inclusa.

Il Pagamento sarà effettuato al ricevimento della fattura, tramite bonifico sul conto dedicato
indicato nella tracciabilità dei flussi, entro 30 giorni dall’effettiva erogazione da parte del
Ministero per l’importo della fattura.

La fattura dovrà obbligatoriamente riportare i seguenti codici:

CIP: 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-73
CUP: H59J21004030006
CIG: Z8F3690A28

L’Istituzione Scolastica informa che i dati forniti dalla Ditta per le finalità connesse
all’acquisto, saranno trattati dall'ente appaltante in conformità alle disposizioni del
D.Lgs.196/03 ex art. 13 del Regolamento Europeo 2016/679

La Ditta concorrente e gli interessati hanno facoltà di esercitare i diritti previsti dall'Art. 7 del
D.lgs. 96/03 e ex art. 13 del Regolamento Europeo 2016/679.

Ai sensi e per gli effetti del D.lgs 196/2003 e ex art. 13 del Regolamento Europeo 2016/679 i
dati, gli elementi, ed ogni altra informazione acquisita in sede di offerta, saranno utilizzati
dall’Istituto Scolastico esclusivamente ai fini del procedimento di individuazione del soggetto
aggiudicatario, garantendo l’assoluta riservatezza, anche in sede di trattamento dati, con
sistemi automatici e manuali. Con l’invio dell’offerta il concorrente esprime il proprio
consenso al predetto trattamento.

Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.lgs. 163/2006 e dell’art. 5 della legge
241/1990, il sottoscritto Giacomo Lirici Dirigente Scolastico dell’ Istituto Comprensivo di
Casalgrande ha assunto l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giacomo Lirici

Allegato:
fac simile targa
Fac simile etichetta

Firmato digitalmente da GIACOMO LIRICI

REIC833009 - A0735F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006337 - 25/05/2022 - VI.10 - U

mailto:reic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccasalgrande.edu.it

		2022-05-25T16:22:52+0200
	GIACOMO LIRICI




